
]AVNA ZDRAVSTVI,NA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNI] N']ED]CINU.
RE}IAI]ILITAC]JI] I R N]S(O
LIJECENJE -.IL1DZA- GRAD 

'A']l\toj: os/X42013
Dalumr02.10.2018. god.

G*.--.*

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1.,3, i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39n4), na Preporuku Komisle za javnu nabavku broj: O9-1874/2O|B od 02.10.2018.
godine, u postupku javne rabavke svjeieg piledeg mesa za 2018. godinu, direktor Javne zdmvstuene
ustanove Centd za fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijetenje ,,IlidZa,, Gradaaac dana
02.10.2018. godine donio je

ODLI]KU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnu nabavku mba

SvjeZe pilece meso za 2018. goditru

dtdn t.
Prjhvata se Prcporuka Komisije zajavne nabavke broj: 09-1874/2018 od 02.10.2018. godine i ugovor
za javnu nabavku isukcesivnu isporuku svjeieg pile6eg mesa za 2018. godinu \ lZtJ Centar za
fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,Ilidza,, cradadat dodjeljuje se ponudadu

1!E!EX]'q9"': Banovi6i, ponuda broj: 09-1710/2018 od 17.09.2018. godine za ponudenu cijenu
27.333,00 KM bez PDV-a.

itan z.
U€ovor 6e se zakljuditi po Foteku roka od 10 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi
obavijeirenio irboru naj por, o lj n ije ponude.
Izabrani ponudad duZ€n je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti trazenu dokumentaciju.

dlan 3.
Za izwbenje ove odluke zaduZuje se i ovla56uje Komisija i SluZba nabave.

Ctan +.
Ova odluka objavit de se na web-stranici www.baniasadacac.com istovremeno s upu6ivanjem
porudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabarkama' 

cran 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavua se svim ponualadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno alanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama,

'rylqlak.lavn! nalavke oo*""r,i" oo,*".oltffo',1ffi postupkajavne nabavke broj: 09-
1528/2018 od 27.08.2018. sodine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aie 27.608,00 KM.
Broj obavjeitenja o nab aycii 412-7-l-133-3-24118, a objavljeno je na pondu javnih nabavki dana
30.08.2018.godine.
Poziv za prcuzimanje tende$ke dokumentacije iz sistema ,,E-nabavke,' poslan je sljededim
ponualadima:
-,Medii-Com" doo Gradadac
- ,,Redex" doo Banovi6i
-,Menprom" doo Tuzla

I



Prema iz\jestaju o preuzimadu tenderske dokumetacije od strane ponudada broj portupka: ,{12-7-l-
132/18 tendersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzeloje 6 (iesr) ponudada.

Porudu je dostavio sljededi PoDudai:

l.,.REDEX"doo"Banoviii,ponudabroi: 09,1710/20l8od 17.09.2018. godine za ponudenu
cijenu 27.333.00 KM bez PDV-a.

Komisija koDstatovala daie je prinjenjujuii kriteri.ji najnize cijene najpovoljniji ponudad ,,REDEX"
doo" Banoviii, po uda broj: 09- I ? 10/201 8 od 17.09.2018. godine za ponudenu cijenu 27.333,00 (M
bez PDV-a, te predlozila direktorlr ustanove da sa istim zakljuai ugovor o javno.j rabavci roba svjeie
pilede meso za 2018. godinu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Proliv ove odluke moze se izjaviti Zalba. najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana )rijema ove odluke.

l.
2.

Dostavitii
Ponudadi x 1

ala
;"i'"rLroza.i i

2


